СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018

           32/1 р.С
Об утверждении перечня имущества муниципальной

собственности муниципального образования

Платовский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
         официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов:

                                   Е. А. Оленникова
                                                    Приложение
                                                    к решению Совета депутатов

                                                    от 25.09.2018 № 32/1 р.С
Перечень
имущества муниципальной собственности муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	№

п/п
	Полное наименование имущества, объекта
	Местонахождение имущества, объекта
	Площадь
кв. м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Кладбище

кадастровый номер 56:19:1109001:34
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Платовский сельсовет,

с. Платовка

	37097
	1954